

BaseLines ApS

Roskildevej 337, 1., 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 57 27 99

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

Tom Wagener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BaseLines ApS Roskildevej 337, 1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 57 27 99
	Stiftet: 30. marts 2016
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Tom Wagener Vivi Wagener Claus Råe, Formand Dorthe Råe
Direktion	Tom Wagener
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	BaseLines Holding ApS Roskildevej 337, 1., 2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og virksomhedsrådgivning samt management consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.909.326 mod 2.944.797 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754.468 mod 54.117 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	30/3 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	2.909.326	2.944.797
1 Personaleomkostninger	-1.935.749	-2.874.122
Driftsresultat	973.577	70.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.125	-564
Resultat før skat	969.452	70.111
Skat af årets resultat	-214.984	-15.994
Ordinært resultat efter skat	754.468	54.117
Årets resultat	754.468	54.117
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	325.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	129.468	54.117
Disponeret i alt	754.468	54.117

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.150	851.431
Andre tilgodehavender	9.744	23.146
Periodeafgrænsningsposter	10.337	0
Tilgodehavender i alt	<u>532.231</u>	<u>874.577</u>
Likvide beholdninger	<u>954.142</u>	<u>153.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.486.373</u>	<u>1.027.630</u>
Aktiver i alt	<u>1.486.373</u>	<u>1.027.630</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	183.585	54.117
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	533.585	104.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.227	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.744	15.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.984	0
Anden gæld	675.833	882.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.788	923.513
Gældsforpligtelser i alt	952.788	923.513
Passiver i alt	1.486.373	1.027.630

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	30/3 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.899.876	2.838.751
Andre omkostninger til social sikring	11.308	13.927
Personalemkostninger i øvrigt	24.565	21.444
	1.935.749	2.874.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.125	564
	4.125	564
	30/6 2018	30/6 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	54.117	0
Årets overførte overskud eller underskud	129.468	54.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	325.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-325.000	0
	183.585	54.117
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet aconto udbytte i løbet af regnskabsåret	-325.000	0
Udloddet udbytte	325.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	300.000	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan af lejer opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Udlejer kan opsiges lejeforholdet med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 58.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BaseLines Holding ApS, CVR-nr. 37570648 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.